
   
 

  
29.08.25р. 
Про організацію методичної роботи 
у ліцеї на 2025 - 2026н.р. 
 

З метою виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», Державного стандарту та комплексних програм розвитку освіти Міністерства 
освіти та науки, молоді та спорту України, підвищення ефективності організації 
освітнього процесу, вдосконалення педагогічної майстерності вчителя, підвищення 
їхньої компетентності, впровадження в роботу ліцею інноваційних технологій і 
методик, наукового обґрунтування освітнього процесу, накопичення банку інформації 
з проблемних питань , 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Продовжити роботу   над реалізацією  проблеми закладу. 
Протягом 2025-2026 н.р. 

2. Спрямувати роботу педагогічного колективу ліцею на удосконалення змісту і 
методів організації методичного роботи в ліцеї, запровадження сучасних 
педагогічних досягнень в освітній  процес, здійснення особистісно-
орієнтованого підходу, створення матеріальної бази, програмного 
забезпечення, формування вчительських кадрів. Акцентувати увагу в розрізі  
освітнього напряику ліцею на розвитку семи звичок успішної людини, а саме 5-
7 звички, формат 5Д: думка, дія, дизайн, дисципліна, досягнення. 

Протягом 2025-2026 н.р. 
 

3. Затвердити склад методичної ради ліцею:  
Голова ради -  Кулиняк Г. С.., заступник директора з освітньої  роботи:   
                                                    
Члени ради: 

                                      Звежинська В. Г. - директор ліцею; 
                                      Кучма – Сенищ З. І.. – заступник директора з питань іноземної  
                                                                           мови; 
                                      Крохмальна М. І. -  заступник директора з освітньої роботи; 
                                      Терлецька А. Ю. – педагог організатор ліцею; 
                                      Грицишин Н. І. -  голова МО вчителів початкових класів; 
                                      Грицишин В. П. – голова МО вчителів іноземної мови; 
                                      Спільник О. М. – голова МО вчителів гуманітарного циклу; 
                                     Комарницький І. В.. – голова МО вчителів   природничого циклу 
                                     Русенко Г. Д. – голова МО вчителів естетичного напрямку та   
                                                                 фізичного виховання 
                                         Шпаргало Л. Я. – голова МО класних керівників; 

4.  Скласти членам ради  план роботи методичної ради   та   оприлюднити на 
сайті закладу до 20.09.2025р. 



5. Членам ради дотримуватись плану роботи ліцею на 2025 -2026 н.р. 
6. Затвердити структуру навчально-методичної роботи з педагогічними кадрами 

на 2025 -2026 навчальний рік  ( план роботи ліцею). 

7. Забезпечити ефективну діяльність  методичного об’єднання класних   
керівників ліцею. Відповідальна Шпаргало Л. Я. 
                                                                                      Протягом 2025-2026 н.р. 

8. Організувати роботу    семінару-практикуму  з питань реалізації   педагогічної та 
виховної      проблеми ліцею   
                                                                                                   2  рази в семестр  
9.  Забезпечити участь всіх учителів ліцею у   заходах , запронованих освітніми 
органами,    щодо підвищення якості методичної роботи. 
                                                                                        Протягом 2025-2026 н.р. 
10. Спланувати роботу з молодими вчителями з метою надання їм допомоги у   
       професійному становленні, розв’язанні конкретних проблем методики   
       викладання предмету, сприяння  виробленню власного педагогічного стилю   
       роботи ( педагогічна інтернатура, за потребою ). 
                                                                                        Протягом 2025 -2026 н.р. 

  11. Провести індивідуальні бесіди з вчителями, які будуть атестуватися. 
до 06.10.2025 р. 

12.  Систематично проводити інструктивно-методичні наради, на яких   
      опрацьовувати з вчителями нормативні та інструктивно-методичні документи   
       МОНУ, обласного управління освіти і науки, департаменту освіти та культури 
ЛМР, відділу освіти Сихівського та Личаківського районів. 

                                                                   Протягом 2025 -2026 н.р.  
13.  Організувати  роботу з обдарованими дітьми шляхом залучення їх до   
      науково-дослідницької роботи, факультативних занять , онлайн-предметних    
олімпіад, освітянських конкурсів, з метою поглибленого   
       вивчення предметів навчального плану, позаурочної діяльності, учнівського   
       самоврядування. 

                                                                                       Протягом 2025 -2026 н.р. 
14. Забезпечити організацію і проведення   предметних олімпіад, квізів, освітніх 

проєктів тощо. 
    

                                                                                          Протягои  2025-2026н.р 
15. Використовувати  навчальні посібники, навчальні зошити на друкованій основі 

та інші навчальні видання, які мають на звороті титульного аркушу відповідний 
гриф МОН України або номер і дату листа-підтвердження Інституту 
інноваційних технологій і змісту освіти про схвалення для використання у 
Ліцеї.. 

                                                                                 Протягом 2025 -2026 н.р. 
16. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

освітньої роботи Кулиняк Г. С. 
 
 
 

 
              Директор ліцею                                Валентина ЗВЕЖИНСЬКА 
 

  
 

                                                                             


